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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02207006N

2. Data e Regjistrimit 07/10/2020
3. Emri i Subjektit 7thBLOCk Technology&Communications
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Rruga ''Ibrahim 
Rugova'',Kompleksi Green Park,Kulla 1 Tirane AL 1001,kati 
6,ap.24. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi I aktiviteteve si: Organizimi i fushatave publicitare, 

promocionale,Manaxhimi i marrëdhënie me 
publikun,Analiza dhe implementimi i strategjive të 
marketingut,Krijim imazhi/brandimi për individë dhe 
biznese,Organizim, promovim dhe manaxhim 
eventesh,Krijim i spoteve publicitare,Organizimi i eventeve, 
trajnimeve dhe konferencave në fushën e marketingut dhe 
grafikës,Manaxhim i marrëdhënieve me klientë dhe 
partnerët,Krijimi, zhvillimi i strategjive për përdorim efektiv 
të masmedias përsa i përket hapësirave publicitare në të 
gjitha llojet e mediave audiovizive,Krijimi, implementimi i 
fushatave të marketingut online në social media dhe Google 
Search Engine,Krijimi, implementimi i fushatave të 
marketingut me anë të email, whatsapp, viber.Zhvillim i 
software për të gjitha platformat: web, mobile, desktop që 
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nga faza e analizës, dizajnit, deri tek planifikimi, 
implementimi, mirëmbajtja dhe testimi,Konsulencë në 
fushën e zhvillimit të software në platforma të 
ndryshme,Integrimi i sistemeve software të 
ndryshme,Analiza, dizajni, planifikimi, implementimi, 
mirëmbajtja dhe testimi i sistemeve të komunikimit, sigurisë, 
auditimit, GIS, ERP, HR,Përmirësim/upgrade i sistemeve 
ekzistuese,Analiza, dizajni, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 
aplikacioneve web dhe mobile,Organizimi i eventeve, 
trajnimeve dhe konferencave në fushën e informacionit dhe 
teknologjisë,Analizë, projektim dhe mirëmbajtje e bazës së 
të dhënave,Blerje, shitje pajisjesh hardwerike,Shërbime 
suporti në fushë e teknologjisë dhe informacionit,Shërbime 
hostimi të software, bazave të dhënave dhe platformave të 
ndryshme online,Analizë, projektim, arkitekturë, 
implementim, mirëmbajtje e sistemeve LAN, WAN,Analizë, 
projektim, arkitekturë, implementim, mirëmbajtje e 
sistemeve të aksesit,Analizë, projektim, arkitekturë, 
implementim, mirëmbajtje e sistemeve të 
kamerave,Konsulencë për arkitekturë sistemesh,Instalim, 
mirëmbajtje serverash fizikë dhe virtual,Ofrimi, sigurimi, 
mirëmbajtja e sistemeve të sigurta të komunikimit,Domain 
reseller,Hostim, mirëmbajtje e komunikimeve me 
email,Reseller i software antivirus, sistemeve operativ dhe 
programeve mbështetëse,Shitja e hardwarëve si kompjuter, 
laptop, kamera, kamera sigurie, printera, fotokopje dhe 
komponentë përkatës të tyre,Shitja e materialeve kancelarike 
për zyra,Dizenjimi, printimi, shpërndarja, shitje e 
materialeve promocionale,Dizenjimi, printimi, 
implementimi, shitje e reklamave indoor dhe 
outdoor,Dizenjimi, printimi, shitje e materialeve të 
personalizuara me logon apo emrin përkatës të 
klientit,Pjesëmarje në Prokurime Publike,Konsulencë 
juridike, ekonomike, financiare në manaxhim dhe zhvillim 
biznesi, startup-esh,Studim tregu,Asistencë dhe konsulencë 
në regjistrimin dhe mbrojtjen e elementëve të të gjitha 
formave të pronësisë intelektuake,Manaxhim, administrim i 
shitjes dhe blerjes të pasurive te luajtshme dhe të 
paluajtshme,Konsulencë ligjore përsa i përket marrëdhënieve 
të vendosura në fushën e biznesit.      
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Algert Kola10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2020                Deri: 25/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilirjan Meçi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2020                Deri: 25/09/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlgertKola
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.809,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,81

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirjanMeçi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 82.380,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 82,38

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EraldGreca

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.964,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,96

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ZhaklinBano

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.083,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
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17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,08

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët LedionaLame

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.764,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,76

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 7thBLOCK Technology&Communications
E-Mail: info@7thblock.co  
Telefon: 0682588174  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599385-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B37438D-D95E-483C-ACF8-4742E74984D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269BC49F-A776-451A-93D1-5E8018B8AA23

